Mohon mengisi opsi pembayaran uang sekolah Anda, tanda tangani lembaran ini dan 
kembalikan bersama formulir lainnya.  

 Biaya Pendaftaran dan Administrasi Rp 500.000 (lima ratus ribu rupiah) 
 (Dilunasi pada saat pendaftaran) 

 Uang Sekolah  Rp 12.000.000 (dua belas juta rupiah)  
 Opsi Pembayaran Uang Sekolah 
    Pembayaran penuh Rp 12.000.000 sebelum sekolah dimulai 

 Cicilan 18 bulan @Rp800.000 per bulan, dibayarkan pada minggu pertama setiap 
bulannya. Cicilan pertama jatuh pada bulan Agustus saat sekolah dimulai.